平成29年8月10日

各 位

会 社 名 東京コスモス電機株式会社

代表者名 代表取締役社長 岩崎 美樹

(コード 6772 東証第２部)

問合せ先
取締役 管理本部長 企画部長

　 小野沢 一実

(TEL 046－253－2111)

(((((訂正・数値データ訂正訂正・数値データ訂正訂正・数値データ訂正訂正・数値データ訂正訂正・数値データ訂正)))))

「平成「平成「平成「平成「平成3333300000年年年年年33333月月月月月期期期期期 第１四半期決算短信〔日第１四半期決算短信〔日第１四半期決算短信〔日第１四半期決算短信〔日第１四半期決算短信〔日本基準〕本基準〕本基準〕本基準〕本基準〕(((((連結連結連結連結連結)))))」の一部訂正について」の一部訂正について」の一部訂正について」の一部訂正について」の一部訂正について

平成29年８月９日に発表いたしました表記開示資料について一部訂正がありましたのでお知らせします。また、

数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信します。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正の内容

【添付資料３ページ】

２．四半期連結財務諸表及び主な注記

（１）四半期連結貸借対照表

（訂正前）

(単位：千円)

前連結会計年度
(平成29年３月31日)

当第１四半期連結会計期間
(平成29年６月30日)

（中略）

固定資産

有形固定資産

土地 1,717,121 1,717,121

その他（純額） 2,472,133 3,024,069

有形固定資産合計 4,189,254 4,741,190

無形固定資産 24,298 23,037

投資その他の資産 909,132 939,473

固定資産合計 5,122,686 5,703,701
（後略）

（訂正後）

(単位：千円)

前連結会計年度
(平成29年３月31日)

当第１四半期連結会計期間
(平成29年６月30日)

(中略)

固定資産

有形固定資産

建物及び構築物（純額） 725,502 1,358,489

土地 1,717,121 1,717,121

その他（純額） 1,746,631 1,665,580

有形固定資産合計 4,189,254 4,741,190

無形固定資産 24,298 23,037

投資その他の資産 909,132 939,473

固定資産合計 5,122,686 5,703,701
(後略)

２．訂正の理由

「平成30年3月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」発表後、一部訂正事項が判明したものであります。

以 上

決算短信（宝印刷） 2017年08月10日 15時36分 1ページ（Tess 1.50(64) 20160317_01）